
ФОРМА № 2 к разделу 2 Перечней критериев и показателей для оценки профессиональной деятельности педагогических работников 0 0  
Краснодарского края, аттестуемых в целях установления высшей квалификационной категории по должности «учитель»

«Результативность профессиональной деятельности по выявлению и развитию у обучающихся способностей 
к научной (интеллектуальной), творческой, физкультурно-спортивной деятельности»

Фамилия, имя, отчество аттестуемого Чуева Надежда Викторовна
Место работы (полное наименование организации с указанием муниципалитета), должность, преподаваемый предмет (предметы) 
муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение средняя общеобразовательная школа №10 им. Ф.Г.Петухова станицы 
Советской муниципального образования Новокубанский район, учитель математики

1. Результаты участия обучающихся в олимпиадах, конкурсах, соревнованиях, определяемых ежегодными приказами 
муниципального органа управления образованием (п. 2,3)

Наименование 
конкурсного 
мероприятия 

(точное, полное)

Статус 
мероприятия 

(интеллектуальны 
й, творческий, 
спортивный)

Дата
проведе

ния

Предмет,
дисциплина/
направленно

сть
конкурсного
мероприятия

Уровень
конкурсного
мероприятия

Ф.И.О.
обучающег

О СЯ

Кл
асс

Результат
участия

Реквизиты приказа об 
итогах участия в 

олимпиадах и 
конкурсных 

мероприятиях

Муниципальный интеллектуальный декабрь, математика муниципальный Ковалева 8 призёр Приказ
этап 2016 Полина управления
Всероссийской года Алексеевна 4 образования
олимпиады администрации
школьников в муниципального
2016-2017 образования
учебном году

- ■

Новокубанский 
район № 741 от 
09.12.2016 года 
«Об итогах 
проведения 
муниципального 
этапа Всероссийской 
олимпиады школьников 
в 2016-2017 учебном 
году»,



подписанный 
начальником 
управления образования 
В.А.Шевелевым.

Дата заполнения: 12.08.2021 года
Достоверность информации о результатах работы аттестуемого подтверждаю: 
Директор МОБУСОШ № 10 
им. Ф.Г.Петухова станицы Советской 
Заместитель директора по УВР
Аттестуемый педагогический работник

м и » » * " 1 ) ; ! ! »

щ

■ А $

Попова Людмила Дмитриевна 
Таскина Светлана Геннадьевна 
Чуева Надежда Викторовна



УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

Н О В О К У Б А Н С К И Й  РА Й О Н

П Р И К А З

«09» декабря 2016 г. №  741

г. Новокубанск

Об итогах проведения муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников в 2016-
2017 учебном году

На основании приказа министерства образования и науки Краснодарского края от 01.07.2016 
№ 3221 «О проведении школьного, муниципального и регионального этапов всероссийской 
олимпиады школьников, региональных олимпиад в 2016-2017 учебном году», Положения о 
всероссийской олимпиаде школьников, утвержденного приказом М инистерства образования и науки 
России от 2 декабря 2009 года № 695 и Процедуры проведения регионального этапа всероссийской 
олимпиады школьников в Краснодарском крае, утвержденной приказом департамента образования и 
науки Краснодарского края от 15.12.2010 г. №  4176, в соответствии с приказом управления 
образования администрации муниципального образования Новокубанский район от 27.09.2016 г. № 
534 «О проведении школьного, муниципального и регионального этапов всероссийской олимпиады 
школьников, региональных олимпиад в 2016-2017 учебном году», был проведен муниципальный этап 
Всероссийской олимпиады школьников для учащихся 7 - 1 1  классов общеобразовательных 
учреждений.

В муниципальном этапе Всероссийской олимпиады школьников в 2016-2017 учебном году 
приняли участие учащиеся из общеобразовательных учреждений №  1,2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 
14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 30, 31, 32.

На основании выш еизложенного п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить протоколы муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников 
(приложение).

2 . Наградить учащихся, ставших победителями и призерами, дипломами 
соответствующего образца.

3 . Ходатайствовать перед администрацией муниципального образования Новокубанский 
район об объявлении благодарности руководителям общ еобразовательных учреждений за помощь и 
содействие в организации и проведении муниципального этапа Всероссийской олимпиады 
школьников:

1) М ОБУСОШ  №  1 г. Новокубанска -  Наталье Николаевне Ермаковой,
2) М ОБУГ № 2 г. Новокубанска -- Дмитрию Дмитриевичу Еремееву,
3) М ОБУСОШ  №  3 г. Новокубанска -  Александру Стефановичу Щ ербине,
4) М ОБУСОШ  №  4 г, Новокубанска -  Галине Викторовне Лазирской.
4. Руководителям общеобразовательных учреждений рекомендовать:
1) поощрить учителей, подготовивших учащихся-победителей и призеров муниципального 

этапа Всероссийской олимпиады школьников;
2) поощрить учителей - членов предметно-методической комиссии, членов жюри 

муниципального этапа Всероссийской олимпиады;
3) продолжить работу с учащимися-победителями и призерами муниципального этапа 

Всероссийской олимпиады ищ адщ уков по подготовке к региональному этапу.
5. Направить поб^Й ^& е|)''';и , призёров муниципального этапа Всероссийской олимпиады 

школьников для участи^й%?ег йональ'й® |у |'ре Всероссийской олимпиады школьников.
6. Контроль за исполнением приказа оставляю За собой.

Начальник

УШ Ш Ш  Й Ё Р "  --------------   В .А .Ш евелев

Начальник УО Д.



Приложение
к приказу управления образования 
администрации муниципального 
образования Новокубанский район

№  / / /

Списки победителей и призеров муниципального этапа 
всероссийской олимпиады школьников в 2016-2017 учебном году

По физике:

№ ФАМИЛИЯ ИМЯ ОТЧЕСТВО КЛАСС
ОБУЧЕНИЯ

ПОЛНОЕ НАЗВАНИЕ ОУ ПО 
УСТАВУ

СТАТУС
ДИПЛОМА

1 Кузнецов Михаил Андреевич 7 МОБУСОШ № 13 Победитель

2 Хандрико Роман Максимович 7 МОБУГ № 2 Призер

3 Пилипчук Ульяна Алексеевна 7 МОБУГ № 2 Призер

Чуцкова Эвелина Александровна 7 МОБУСОШ № 3 Призер

6 Лисин Вадим Андреевич 8 МОБУСОШ № 1 Призер

7 Колпикова Виктория Сергеевна 9 МОБУГ № 2 Призер

8 Г еворкян Элиза Липаридовна 9 МОБУГ № 2 Призер

9 Кривоконев Даниил Юрьевич 9 МОБУГ № 2 Призер

10 Кузмин Лев Олегович 10 МОБУООШ № 30 Призер

11 Полевик Денис Александрович 10 МОБУГ № 2 Призер

12 Коршикова Анна Г еннадьевна 11 МОБУСОШ № 11 Призер

По истории:

1 Дмитриева Анна Г еоргиевна П
1 .... _ _ МОБУСОШ № 9 Победитель

г Степаненко Андрей Андреевич 7 -МЙВУСОШ № 10 Призер

3 Чуцкова Эвелина Александровна 7'  r wu f  V0  ij, MQBVCOJII № 3 Призер

4 Полищук Дарья Алексеевна 7 .МОБУСОШ № 3 Призер

5 Кочерга Диана Александровна lfftriiA
n
^_________ _- MOWCOIII № 3 Призер

6 Скиба Анна Александровна
n o t .  ^ 0 .4  
> yh д.Т.Купиевдь* МОБУГ№ 2 Победитель

7 Василевич Андрей Андреевич "8" МОБУГ' №2 Призер



2
3

4

5

11<> мптоматмice:

Скорнчснко
!{y()Cii ico_____
Галушко
Николаев

v /

7
8

1 0

11
12
13

1 1
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

Вараксин
Скичко
Волитс
Косценская
Соловьев
Ялова
Брежнев
Боли
Погожая
Положенцев
Хандрико
Кузнецов
Пантюхин
Морозова
Сидоренко
Евдокимов
Лисин
Ковалева

32

Краснухина 
Штурман
Казанцева
Галушко
Гусев
Костомаров
Татаркина
Гаспарян
Янко

Илья
Иван
Мария
Владимир
Иван

Н икита
Маргарита
Роман
Наталья
Даниил
Владимир

Аксель
Роман
Михаил
Андрей
Инна

Семен
Вадим

Михайлович
Александрович 
Евгеньевна
Александрович
Максимович
Александровна,
А .ттексяняпович
Владг шровна
Русланович
Дмитриевна
Сергеевич

Алексеевич
Сергеевна

Михайлович^
Евгеньевич
Алексеевич
Игоревна

В алерия _  Дмитриевич
“  'Олегович

Полина
Анастасия

Андреевич
Алексеевна
Андреевна

Ренат
Наталия
Михаил
Константин
Николай
Диана
Карина
Ксения

Игнатченко____ _ Вадим

Сергеевич
Алексеевна
Евгеньевич
Алексеевич
Иванович
Олеговна

5
5

6
6
6
6

6

7

7
7
8
8
8
8
8
9

9

МОБУСОШ№3~
МОБУГ№2 
М О Б У Г № ^  
МОБУСОШ №3
МОБУГ №2
м п б у Ш Ш о '

м у УСОШ №3 
^ Б у Ш П № 4 ~  

МОБУСОШ №17
МОБУГ №2 
МОБУСОШ №4 
М О Б У Т О Ц 1 № 1 ^  
М О Б У Т № Г ~ ~  
МОБУГ№2"
M W c o im

-- -------~ Ш Г и yUAM09 • P? g( H°eo*y*W n
"h I \ Ой Пп..

МОБУСОШ№3
МОБУСОШ№б]
МОБУСОШ№3
МОБУГ№2 
МОБУСОШШ
МОБУ Ш п Ш ^
МОБУГОШ№6~~
М ОБУСОШ Ш
Щ Ш Ж
М ОБУГ№ 2~
МОБУГ №2 
МОБУСОШ №9
МОБУГ №2
м ш у ш ш Ж
МСЖУГ№2 
МОБУГ №2

Победитель 
Призер 
Призер 
Призер 
Победитель 
Победитель 
Шбёлйтатть 

Победитель 
Призер 
Призер 
Призер
Призер 
Призер 
Призер 
Победитель 
Призер 
Призер 
Призер 
Призер 
Призер 
Призер
Призер
Призер 
Призер 
Победитель 
Призер 
Призер 
Призер 
Призер 
Призер 
Призер 
Призер






